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Millî Korunma Kanununa göre yapılmış olan harcamalara ait 1949 takvim yılı 

Bilançosunun kabulü hakkında Kanun 

(Resmî Gazete ile ilâm : 9. VII. 1953 - Sayı: 8453) 

No. Kabul tarihi 
6097 2 . VII . 1963 

MADDE 1. — 3780 sayılı Millî Korunma Kanununa göre ilişik cetvelde göste
rilmiş olan harcamalara ait 1949 takvim yılı Bilançosu ile kâr ve zarar hesabı ka
bul edilmiştir. 

MADDE 2. — Bu kanun neşri tarihinde meriyete girer. 
MADDE & — Bu kanunu İcra Vekilleri Heyeti yürütür. 

4 Temmuz 1953 

Aktif 

I - Henüz tahsis edilmiyen 
sermaye 

II - Tahsis edilen sermaye 
III - Sermaye tahsisinden 

borçlular 
IV - Muhtelif borçlu hesap

lar 
V - Mutavassıt hesaplar 

VI - Stoklar 
VII - Sabit kıymetler 

1949 semsi MilM Korunma Büânçosu 

Pasif 
Lira 

75 

91 
25 
57 
33 

14 584 64 
385 415 36 

6 506 670 57 

147 747 46 
264 790 31 
284 303 32 
330 161 90 

VIII - Sermaye 
I X - Sermaye tahsisinden 

alacaklılar 
Muhtelif alacaklı he
saplar 
Mutavassıt hesaplar 

X I I - Karşılıklar 
XI I I - Kâr 

X -

X I 

Lira 

75 400 000 00 

70 607 713 92 

41 404 967 
1 107 568 

10 702 041 
89 711 382 

22 
17 
77 
48 

Yekûn 288 933 673 Yekun 288 933 673 56 



No. 6097 — 749 — 
1949 senesi Millî Korunma kâr ve zarar hesabı 

Matlup 

Ticari işletmeler masrafları 
Zirai işletmeler masrafları 
Teşkilât ve idare masrafları 

Kâr 

Lira K, 

15 548 853 83 
3 354 027 04 

561 385 88 

19 464 266 75 
12 277 227 27 

Ticari işletmeler gelirleri 
Zirai işletmeler gelirleri 

9. VI I . 1953 

Lira K. 

21 632 775 56 
10 108 718 46 

Yekûn 31 741 494 02 Yekûn 31 741 494 02 

Riyaseti Cumhura yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası : 3 . VII . 1953 ve 3/354 
Bu kanunun ilânının Başvekâlete bildirildiğine 
dair Riyaseti Cumhurdan gelen tezkerenin tarih 
ve numarası : 4 . VII . 1953 ve 4/247 
Bu kanunun görüşmelerini gösteren tutmakların Cilt Sayfa 
cüt ve sayfa numaralan : 17 4 

20 1365 

24 86,89,90,96,103:106 

[Birleşim : 100 — 164 sura sayılı Basmayazı 100 neti Birleşim Tutanağına bağlıdır.] 

Zimmet 


